SUMULA ON-LINE (B
LONDRINA x SAO JOSEENSE ( i
LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL x GONCALVES, BACETTO E PELC

ESPORTE CLUBE LTDA \"/
Resultado Final: 1 x 1 v
PARANAENSE 2026

Fase: Quartas-Final - - Rodada: 82 RODADA

Jogo N2 41 - Data/hora: 07/02/2026 18:30 - Local: Estadio Municipal Jacy Scaff

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO AVAR

PAULA CRISTINA PEREIRA RAFAEL TROMBETA

SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 OBSERVADOR VAR

VITOR ALEXANDRE KENJI OGAWA RONALDO PARPINELLI
SUPERVISOR DE IMPRENSA (T) ASSISTENTE 1

LUAN HENRIQUE CANDIDO DE CHECHI VICTOR HUGO IMAZU DOS SANTOS
SUPERVISOR DE PROTOCOLO ASSISTENTE 2

TIAGO ANDRE PIONTEKIEVICZ BRUNO FERNANDO APARECIDO ROHLING
ARBITRO QUARTO ARBITRO

JOSE MENDONCA DA SILVA JUNIOR VICTOR SALLES CIRILO

VAR FISCAL

ADRIANO MILCZVSKI RAFAEL ANTONIACOMI

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 18:20 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 18:20 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 18:30 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 12 Tempo 19:19 - Acréscimo: 00:04

I

Entrada do Mandante 19:31 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 19:31 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 19:34 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 22 Tempo 20:26 - Acréscimo: 00:07

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INICIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

Acréscimos devido a substituicdes, reposicdo de bola em jogo, e retirada de maca de atletas supostamente
lesionados.
Foi respeitado 01, minuto de siléncio devido a morte do jornalista Rubens Cabral.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES



LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL
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MAURICIO
MAURICIO KOZLINSKI

YAGO LINCOLN
YAGO LINCOLN ROCHA SANTOS

WALLACE
WALLACE REIS SILVA

ANDRé LUIZ
ANDRE LUIZ GUIMARAES SIQUEIRA JUNIOR

MAURICIO JUNIOR
MAURICIO JUNIOR LIMA RODRIGUES

VICTOR HUGO
VICTOR HUGO DE FARIA MOTA

LUCAS MARQUES
LUCAS MARQUES DE OLIVEIRA

BRUNO SANTOS
BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA

IAGO TELES
IAGO TELES DA SILVA

PAULINHO MOCCELIN
PAULO ROBERTO MOCCELIN

KEVYN
KEVYN LUCAS RAMOS DA COSTA

LUAN
Luan Fernandes Ribeiro

GABRIEL LACERDA
GABRIEL SANTOS CORDEIRO LACERDA

JOao PEDRO OLIVEIRA
JOAO PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA

FABIANO
FABIANO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

FABRICIO
FABRICIO FRANCELINO DOS SANTOS

CAIO MAIA
CAIO DA SILVA MAIA

VITOR JACARé
FRANCISCO VITOR SILVA COSTA

JOAO VITOR
JOAO VITOR TAVARES DA MOTA

HERON CRESPO
HERON CRESPO DA SILVA

WILLIAN CHUMBINHO
WILLIAN DA SILVA SANTOS

GILBERTO
GILBERTO OLIVEIRA SOUZA JUNIOR

CAPITAO

|

4

WALLACE
WALLACE REIS SILVA

GT

T

296645

617563

166649

423695

643371

610030

338506

538097

442914

360467

387358

337241

409030

582820

754872

528634

646773

567698

694242

533689

647073

185444

166649

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA
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DIEGO MONTEIRO
DIEGO VERMUDT MONTEIRO

CAIO
CAIO CESAR CUSTODIO

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

FELIPE
FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS

JULIO RUSCH
JULIO CEZAR RUSCH

DENER
DENER GONCALVES PINHEIRO

JOAO HENRIQUE
JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA

WELLINGTON
WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR

MURILLO PEREIRA
MURILLO PEREIRA DE LIMA

BRITO
PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA
CORREA
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA

SAMUEL DEUNER
SAMUEL DEUNER

DANILO
DANILO MARIOTTO DOS SANTOS

JUNINHO
OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO

ELIAS
ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA

THIAGO SOUZA
THIAGO DE MORAIS DE SOUZA

BRIAN
BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO

NILTINHO
NILTON SOARES RODRIGUES

RAPHAEL

RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO

WILLIAN
WILLIAN PEREIRA DA ROCHA

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

GT

GR

X

T

418585

296800

356106

617952

392725

380325

546108

554152

544340

772575

439369

546008

344208

538202

525204

432056

527561

329055

405414

178044

CAPITAO

356106



5.0 - COMISSAO TECNICA

LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Técnico ALLAN RODRIGO AAL - RG: 62798432/PR

Auxiliar Técnico ANDERSON LUIZ VALINAS DOS SANTOS - RG: MG4797008
Preparador Fisico GUILHERME STRASS MIATTO - RG: .

Preparador de Goleiro WANDOMAR DIONIZIO DA COSTA - RG:

Médico CIRO VERONESE DOS SANTOS - RG:

Fisioterapeuta MARCIO ANDREI CARDOSO - RG: 71524418 PR
Massagista FABIO DOS SANTOS - RG:

Técnico AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .

Auxiliar Técnico RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Fisico BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR - RG: 58667471 PR

Médico JUNIO CESAR CHEQUIM - RG:

Fisioterapeuta

Massagista ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:
6.0 - GOLS
MINUTO(S 1T/2T** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE
WELLINGTON
17| Gola Favor WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR Sao Joseense
49 1T 9 Gol a Favor BRUNO SANTOS LONDRINA

BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA

*#*1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogagao

7.0 - CARTOES AMARELOS

MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

IAGO TELES Ser culpado de conduto antidestportiva | Por tentar enganar LONDRINA
IAGO TELES DA SILVA o arbitro fingindo ter sofrido uma falta (simulagao).
FABIANO i i
Ser culpado de conduta antidestportiva | Por dar uma

39 2T 20  FABIANO HENRIQUE ALVES . or . LONDRINA
DOS SANTOS entrada de maneira temeraria na disputa de bola.
FELIPE Ser culpado de conduto antidestportiva | Por desrespeito ao

39 2T 5  FELIPE VIEIRA FERNANDES  j0ogo ao segurar seu adversario de maneira acintosa na Sao Joseense
DIAS disputa de bola.

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE TIPO



#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVAGOES

Esteve presente no banco de suplentes da equipe do Londrina o médico Dr. Siro Veronese dos Santos CRM: 23858.
Esteve presente no banco de suplentes da equipe do Sao Joseense o médico Dr. Junior Cesar Chequin CRM: 13517.

Informo que aos 47 minutos do primeiro tempo exclui da partida o gandula Sr. Jakson Silva, portador do documento
RG (2807232....), por agir de forma desrespeitosa com o goleiro adversario Sr. DIEGO VERMUDT MONTEIRO (DIEGO
MONTEIRO) , proferindo as seguintes palavras: "Vai tomar no cu". Apds sua exclusdo, se retirou para o vestiario da
equipe mandante sem oferecer resisténcia.

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S) | 1T/2T** | EQUIPE SAIU ENTROU

2T Sao Joseense ﬁf?DngEL%QUE BRITO DA SILVA 3I(I)_TOI;I\IIIS-CIAQIEI:(I:ODRIGUES
18 27 LONDRINA iN-DAREI IL)UTZé GI[JlI,NIIfRAES SIQUEIRA JUNIOR IEI?B;AII:\II(.\)B}-IIQ\II\F‘{I(())UE ALVES DOS SANTOS
18 2T LONDRINA o T DE OLVERA GILGERTO OLIEIRA SOUZA JUNIOR
18 27 LRI \7/|(-:T\QF§: .I-II-UOG':) I;gEAORIA MOTA EF?A-I\I\CIIIS.I(-SI\(/I!I%EIS‘IE\?’A COSTA
31 2T séo Joseense 1 (NE N ST oor JUNIOR ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA
31 2T Sdo Joseense JGUL%UCLEIZ(:\F:‘ #USSE:I é‘s‘vx-/;{tjahcl)l EI:I S?LVA NASCIMENTO
3 2T LONDRINA 07 P CeeRTo MOCCELR A A SLYA M
3 2T LONDRINA | o ARQUES DE OLVERA WILLAN DA SILVA SANTOS.
49 2T 580 Joseense gE-NIgFE '(;ICEBTCALVES PINHEIRO gEP-I-I?IQ_FQZCAELI(-:ANTE PEREIRA DE CARVALHO
49 2T Sdo Joseense gA-|oc ?EISOAR CUSTODIO gA-N?LgTAIALFSOWO DOS SANTOS

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

12.0 - PENALTI POR DECISAO

IAGO TELES

11 IAGO TELES DA SILVA Convertido LONDRINA
JOAO HENRIQUE < . x

10 JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA Nao Convertido Sao Joseense

70 GILBERTO Convertido LONDRINA

GILBERTO OLIVEIRA SOUZA JUNIOR



MURILLO PEREIRA

MURILLO PEREIRA DE LIMA Nao Convertido Sao Joseense
29 VITOR JACARE @ ocra No Convertido LONDRINA
4 SC?D%?FIE)FF?LEFBZIE)EIDSEOQIUVHRA DA SILVA Nao Convertido Sdo Joseense
28 CAIO MAIA Convertido LONDRINA

CAIO DA SILVA MAIA



